
RZESZÓW BIULETYN SPORTOWY
WOJEWÓDZKIEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ W RZESZOWIE
Poz. 53—57 ' Rzeszów, dnia 8 kwietnia 1957 r. Nr 11

Poz. 53 Komunikat Nr 1 Sekcji Łuoznictwa WKKF,
Poz. 54 Komunikat Nr 4 Rzeszowskiego Okręgowego Związ

ku Piłki Nożnej,
Poz. 55 Komunikat Nr 1 Krośnieńskiego Podokręgu Roz

grywkowego Piłki Nożnej,

Poz. 5S Komunikat Nr 1 Przemyskiego Podokręgu Roz
grywkowego Piłki Nożnej,

Poz. 57 Komunikat Nr 1 Wojewódzkiej Komisji Współpra
cy z PKO1 przy WKKF w Rzeszowie,

Poz 53

KOMUNIKAT Nrl
Sekcji Łucznictwa WKKF

t '

Odznaka łucznicza — nadanie
Na podstawie regulaminu odznaki łuczniczej — Prezydium 

Sekcji Łucznictwa GKKF na zebraniu w dniu 17. I. 1957 r. 
postanowiło nadać odznakę łuczniczą:

1. Gromski Antoniemu sędzia kl. państwowej — trener 
kl. I.

Trenerzy mianowani
Na podstawie ukończonego kursu trenerów w dniach od

8. X. do 22. XI. 1956 i pomyślnie złożonego egzaminu Prze
wodniczący GKKF w dniu 22. XI. 1956 mianował trenerami 
II klasy w dyscyplinie łucznictwa:
lp. Nazwisko i imię nr legit.
1. Maiuthe Jerzy 115/Rz/52
2. Nowak Stanisław Rz/529/55
3. Wiśniowska Katarzyna Rz/664/56

miejscowość
LZS Ropczyce 

Stal Stal. Wola 
Resovia Rzeszów

Wszystkim nowomianowanym trenerom Prezydium Sek
cji Łucznictwa WKKF Rzeszów życzy owocnej pracy dla 
dobra sportu łuczniczego w Polsce jak również własnego za
dowolenia z pracy.

„Łucznictwo”
Prezydium Sekcji Łucznictwa GKKF postanowiło wydać 

periodyk pod tytułem „Łucznictwo”.
Periodyk łucznictwa będzie zawierał materiały szkolenio

we, propagandowe, informacyjne, krajowe i zagraniczne, dy
skusje i tym podobne. Redakcją sportu łuczniczego zajmo
wać się będą kol. kol. Antoni Gromski z Rzeszowa i Cze
sław Ochocki z Poznania. Periodyk ukazywać się będzie 
w miarę posiadanego materiału w formie A-4, powielany.

Prezydium Sekcji Łucznictwa WKKF Rzeszów zwraca się 
z prośbą do wszystkich, których interesuje sport łuczniczy, 
aby w miarę możliwości przesyłali materiały do nowo pow
stałego pisma łuczniczego pod adresem: Antoni Gromski 
Rzeszów, ul. Szopena 36.

Mistrzowie sportu — nadanie tytułu c
Zarządzeniem Przewodniczącego GKKF z dnia 4 grudnia 

1956 r. zostały nadane tytuły mistrzów sportu wg norm 
klasyfikacyjnych z przed 25 kwietnia 1956 r., a wśród nich 
zawodnikowi woj. rzeszowskiego kol. Gerlach Józef — Re- 
sovia Rzeszów.

Klasy sędziowskie — Zarządzenie
Na podstawie art. 9, ust. 1 dekretu z dnia 18 stycznia 1956 

roku o organizacji spraw kultury fizycznej (Dz. U. PRL Nr 
2, poz. 12) w celu dalszego rosżerzenia uprawnień sekcji spor
towych zarządza się co następuje:

§ 1-
Nadanie klas sędziom sportowym należy do kompetencji 

sekcji sportowych.

§ 2.
1. Klasę III nadają sędziom sportowym prezydia właści

wych sekcji sportowych powiatowych (miejskich), dzielnico
wych, komitetów kultury fizycznej.,

2. Klasę II i I-szą nadają sędziom sportowym prezydia 
właściwych iseikcji sportowych wojewódzkich, (Stołecznego 
i Łódzkiego) komitetów kultury fizycznej.

3. Klasę państwową nadają prezydia właściwych sekcji 
sportowych Głównego Komitetu Kultury Fizycznej.

§ 3.
Legitymacje sędziowskie wydawane będą na wniosek pre

zydium sekcji sportowej, przez właściwy komitet kultury fi
zycznej, który prowadzi równocześnie ścisłą numerację i 
wykaz wydanych legitymacji.

Konkurencje łucznicze — zmiana warunków strzelania
Na podstawie wniosku Rady Trenerów GKKF Prezydium 

Sekcji Łucznictwa Uchwałą z dnia 13. XII. 1956 r. zmieniło 
warunki strzelania dla juniorów a mianowicie: konkurencja 
„J” zamiast strzelania na odległość 50, 40, 30 m, winno być 
40, 30 m po 12 serii na każdą odległość.

Konkurencja „2J” jak wyżej — po 24 serie na każdą od
ległość. Juniorzy na zawodach obowiązani są strzelać z łu
ków drewnianych natomiast strzały mogą używać bez ogra
niczeń co do materiałów i produkcji.

Normy klasyfikacyjne w konkurencji „J” i „2J”
Na podstawie wniosku Rady Trenerów Prezydium _Sekcji 

GKKF uchwałą z dnia 13. XII. 56 r. wprowadza nowe nor
my klasyfikacyjne w strzelaniu dla juniorów a mianowicie: 

i

1

5
śl 
e o s ta

-rc
za

 0 
|

W a runk teehin ?c z n e
Cz

as
 

str
ze

la
ni

a
Wymagana 

ilość punktów

U
cz

es
t

ni
ct

w
o

ilość

m
oż

li
w

yc
h

str
za

ł

se
rii s

J 40 + 30 80/10 k.m. 72 24 720 2 min. 400 280 160
2J 40 + 30 81/10 k.m. 144 48 1440 na 780 550 300

serię

Odznaka łucznicza — Regulamin
Prezydium Sekcji Łucznictwa GKKF pragnąc wyróżnić 

działaczy łuczniczych, którzy swoją pracą przyczynili się do 
umasowienia sportu łuczniczego w Polsce ustanawia odzna
kę łuczniczą, którą będzie nadawało wmyśl niżej podanego 
regulaminu.

Regulamin odznaki łuczniczej
1. Odznaka jest wykonana z brązu pokryta emalią, o kształ

cie i kolorach tarczy łuczniczej z nastrzelaną serią strzał.
2. Odznakę tę mogą otrzymać jedynie działacze sportowi 

łucznictwa, za wybitny wkład pracy nad umasowieniem 
sportu łuczniczego.

3. Odznakę tę nadaje Prezydium Sekcji łucznictwa GKKF 
na wniosek Prezydium Sekcji łucznictwa Wojewódzkich 
Komitetów Kultury Fizycznej oraz podległych komisji 
sekcji GKKF.

4. Warunki otrzymania
a) czynny działacz winien mieć minimum 5-letni staż 

pracy w łucznićtwie,



Str. 2 BIULETYN SPORTOWY WOJEWÓDZKIEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ W RZESZOWIE Nr 11

b) przyczynił się do rozwoju tej dyscypliny w jednym 
lub wielu środowiskach,

c) swą moralną postawą zasługuje na wyróżnienie.
Działacze otrzymują tę odznakę na własność. Odznaka mo

że być również nadana działaczom krajów zrzeszonych w 
FITA, którzy z racji współpracy z polskimi działaczami przy
czyniają się do rozwoju sportu łuczniczego w danych kra
jach. Prawo posiadania odznaki potwierdza dyplom nadania.

Nadane odznaki będą ogłaszne w komuniktch Sekcji łucz- 
nictwa Głównego Komitetu Kultury Fizycznej oraz w ko
munikatach Sekcji Łucznictwa WKKF dla danych woje
wództw.

Poprawki do regulaminu łucznictwa
Podaje się poprawki do regulaminu łucznictwa, a miano

wicie: „oprócz celowników typu angielskiego zezwala się na 
używanie przezierników umieszczonych na lukach-’. Anulu
jąc część pkt. 5 poz. 1 komunikatu nr 3 z dnia 5. VII. 1956 r.

Ubiór sędziów
Przypomina się sędziom biorącym udział w zawodach łucz

niczych, że podczas zawodów wszystkich strzebli w myśl re
gulaminu łucznictwa zatwierdzonego do użytku służbowego 
pismem GKKF Nr 217 z dnia 29. VII. 1953 r. (rozdział 11, § 5) 
sędziowie noszą na zawodach białe spodnie długie lub krót
kie, granatowe koszule, swetry lub marynarki.

Komisja Klasyfikacyjna Sekcji Łucznictwa WKKF podaje 
aktualny wykaz sklasyfikowanych zawodników w łucznic- 
twie na koniec roku 1956. i

Klasa I
1. Wiśniowska Katarzyna
2. Klęsk Janina
3. Niedziałek Jadwiga
4. Ządeczko Janina
5. Mauthe Teresa
6. Łebek Stanisław
7. Góra Kazimierz
8. Dębowicz Bolesław
9. Mauthe Jerzy

10. Gerlach Józef
11. Lekacz Jan
12. Olszański Wiesław

Klasa II
1. Kowalski Roman
2. Samocki Stanisław
3. Nagnajewicz Mieczysław
4. Forystek Stanisław
5. Dąbkowska Krystyna
6. Chmielowiec Bolesław
7. Kopeć Wiesław
8. Kostrzewa Eugeniusz
9. Wójcicka Zofia

10. Masiak Jerzy
11. Janocha Lesław
12. Narbutowicz Wiktor
13. Modrakowski Henryk
14. Juśkow Andrzej

Klasa III
1. Rewak Barbara
2. Kruczek Leonard
3. Tyburczy Jan
4. Sitek Alojzy
5. Peter Czesław
6. Warzybok Stanisław
7. Baran Władysław
8. Tryburczy Jan
9.9 Kowalski Bolesław

Klasa młodzieżowa
1. Pukalska Krystyna
2. Armatys Alicja
3. Turbak Adam
4. Frańczak Antoni
5. Żak Andrzej
6. Mroczka Stanisław
7. Mazur Tadeusz

— Resovia
— Resovia
— Resovia
— Resovia
— LZS Ropczyce
— Stal Stalowa Wola
— Stal Stalowa Wola
— Kolejarz Przemyśl
— LZS Ropczyce
— , Resovia
— Resovia
— Górnik Jasło

— LZS Ropczyce
— Górnik Jedlicze
— Górnik Jedlicze
— Górnik Jedlicze
— Stal Stalowa Wola
— Stal Stalowa Wola
— Resovia
— Stal Stalowa Wola
— Stal Stalowa Wola
— Kolejarz Przemyśl
— Górnik Jedlicze
— Stal Stalowa Wola
— Resovia
—■ Resovia

— Górnik Jasło
— SKS Błażowa
— LZS Ropczyce
— LZS Ropczyce
— LZS Ropczyce
— * LZS Ropczyce
— " LZS Ropczyce 
—• LZS Ropczyce
— LZS Ropczyce

-- SKS Rzeszów
— SKS Tarnobrzeg
— SKS Tarnobrzeg
— SKS Rzeszów
— ■ SKS Rzeszów
— SKS Rzeszów
— SKS Tarnobrzeg

8. Stańko Adam
9. Zimny Zbigniew

10. Filar Kazimierz
11. Szadek January
12. Szymański Janusz
13. Pilawski Jerzy
14. Urbaś Józef
15. Kunasz Eugeniusz
16. Banas Zbigniew
17. Kowalski Bolesław
18. Ruszała Jan

— SKS Nisko
— SKS Rzeszów
— SKS Jasło
— SKS Tarnobrzeg
— SKS Gorlice
— SKS Brzozów
— SKS Rzeszów
— LZS Ropczyce
— LZS Ropczyce
— LZS Strzyżów 
—• LZS Strzyżów

Klasa I sportowa — prawo nadania
Na podstawie uchwały Prezydium _ Sekcji Łucznictwa 

GKKF z dnia 11. X. 1956 r. zabrania się nadawania klasy 
pierwszej zawodnikom, którzy startują w zawodach klasy
fikacyjnych sekcji czy koła sportowego osiągają normy kla
sy pierwszej. Klasa pierwsza może być nadana zawodnikom, 
którzy startują w zawodach łuczniczych międzysekcyjnie, 
powiatowych, wojewódzkich i innych, których bierze udział 
więcej reprezentacji aniżeli jedna (sekcja, koła, zrzeszenia 
sportowe itp.).

Poprawki do regulaminu łucznictwa
Wprowadza się poprawkę w regulaminie łucznictwa rodź.

6. Udział zawodników w zawodach mianowicie: „w zawo
dach seniorów nie mogą brać udział juniorzy”, tym samym 
anuluje się treść wszystkich punktów regulaminu dotyczą
cych udziału juniorów w zawodach seniorów.

Insp. Dysc. Sport. Przewodniczący Sekcji
Szary Władysław Gromski Antoni

Poz 54

KOMUNIKAT Nr 4
Rzeszowskiego Okręgowego Związku Piłki Nożnej

I. Sprawy Zarządu
1. Taksy sędziowskie

Nawiązując do zarządzenih ogłoszonego w komunika
cie ROZPN Nr 2 w siprawie taks sędziowskich wy
jaśnia się, że taksy te obowiązują rówinież do zawo
dów dirużyn rezerwowych a mianowicie: 
rezerwy II Ligi i Ligi Okręgowej — 30 zł od zawodów 
rezerwy klasy A — 20 zł od zawodów

2. Należności (diety i koszty podróży) sędziów piłkar
skich.
Zatwierdza się następujące należności (diety, konser
wacja sprzętu i koszty podróży) sędziów piłkarskich 
stanowiące załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego komu
nikatu.

II. Sprawy Wydziału Gier i Dyscypliny
1. Wyciąg z Postanowień PZPN (dotyczący kar)

Do czasu wydania przez ROZPN własnych postano
wień podaje się do wiadomości wyciąg z postanowień 
PZPN dotyczący kar jakie mogą być nakładane na klu
by (koła) sportowe, działaczy i zawodników.

§ 110
Za przewinienia Towarzystw przewiduje się następujące 

wymiary kar:
I II Liga A B C

Liga Liga Okr. kl. kl. kl.
a) 1) za grę zawodnika nieu- 1000 700 400 ’ 200 100 50

prawnionego lub Towa
rzystwa w czasie karencji

2) za grę zawodnika niezgło 
szonego

3) za nieuzasadnione spóź
nione odkładanie zawo
dów (odwołanie winno 
nastąpić 10 dni przed za
wodami)



Nr 11 BIULETYN SPORTOWY WOJEWÓDZKIEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ W RZESZOWIE Str. 3

I II Liga A B C 
Liga Liga Okr. kl. kl. ki.

b) 1) za grę z klubami nie- 5000 3000 2000 1000 500 250
związkowymi bez zezwo
lenia

2) za przerwanie zupełne za 
wodów po udowodnieniu 
winy (niezależnie od od
szkodowania)

3) za niewysłanie w umó-1 
wionym składzie druży
ny

c) 1) za grę bez zawiadomię- 250 200 100 50 25 15
nia z Towarzystwem
Związkowym

2) za niedostarczenie sędzię
mu, mimo jego żądania, 
składu drużyny

d) 1) za zejście drużyny z bo- 10000 6000 4000 2000 1000 500
iska

2) za świodomie fałszywe 
reklamowanie zawodów

e) za niedotrzymanie umowy 
odnośnie wypłat- prócz 

. zwrotu należności
15 proc, sumy dłużnej

I

wodów prócz odszkodo
wania

f) za podanie świadomie fał 2000 1500 1000 750 300 150
szywego składu sędziemu

g) za nieprzepisowe oznacze 1000 500 250 100 50 25
nie boiska
1) za niestawienie się do za 15000 9000 6000 3000 1500 750

2) za wystawienie składu 
lub grę mającą na wido
ku korzystny wynik dla 
przeciwnika stwierdzone 
łącznie przez sędziego o- 
raz delegata

Niezależnie od kar pieniężnych Towarzystwo ponosi inne 
następstwa zgodnie ze Statutem.

§ llH
Kartoteka kar zawodników winna być prowadzona ści- 

le i w razie przejścia zawodnika do- innego Okręgu winna 
być łącznie z wykreśleniem lub zwolnieniem przesłana do 
sekretariatu PZPN. Sekretariat PZPN .ącznie z potwier
dzeniem zawodnika winien przesłać do OZPN kartę kar 
zawodnika. Kary nakładane na zawodnika winny być pro
gresywne i nigdy nie powinny być mniejsze od kary po
przednio nałożonej za to samo lub podobne przewinienie. 
Kara uwidoczniona w kartotece kar ulega po trzech la
tach od ukończenia kary skreśleniu (o ile zawodnik po tej 
karze nie był podobnie karany).

§ 1112
Za niżej wymienione przewinienia stosuje się następu

jące kary dla zawodników i działaczy sportowych:
a) niesportowe izachowanie się (krzyki na boisku, wymy

ślanie przeciwnikowi i swym partnerom, zwracanie 
uwag sędziemu, okrzyki: panie sędzio faul, spalony itp) 
karą od upomnienia do 6 tygodni dyskwalifikacji,

b) niebezpieczna gra (po dwukrotnym ostrzerzeniu przez 
sędziego) — dyskwalifikacja od 2 do 4 tygodni,

c) brutalna gra — dyskwalifikacja od 2 do 6 miesięcy,
d) brutalna gra połęozona z umyślnym kopnięciem przy 

piłce — dyskwalifikacja od 3 miesięcy do 2 lat,
e) brutalna gra połączona z umyślnym kopnięciem bez pił

ki — dyskwalifikacja od 3 miesięcy do 3 lat.
f) czynne znieważenie gracza lub widza — dyskwalifika

cja od 1 roku do 3 lat.
g) czynne znieważenie sędziego — dyskwalifikacja od 2 lat 

do dyskwalifikacji dożywotniej.

h) pogróżki względem gracza — dyskwalifikacja od 1 do 4 
tygodni.

i) pogróżki względem sędziego — dyskwalifikacja od 2- do 
6 tygodni.

j) słowna obraza zawodnika — dyskwalifikacja od 2 do 6 
tygodni

k) słowna obraza sędziego — dyskwalifikacja od 6 do 12 
tygodni

l) nieposłuszeństwo względem sędziego — dyskwalifikacja 
od 2 do 6 tygodni

m) podburzanie wzgl. prowokowanie publiczności lub za
wodników do wystąpień — dyskwalifikacja od 6 miesię
cy do 2 lat

n) kaperowanie zawodnika: zawodnik — dyskwalifikacja na 
okres 2 miesięcy, kaperujący — dyskwalifikacja od 1 do
2 lat

o) podwójne podpisanie karty zgłoszenia: gracz — dyskwa
lifikacja 6 miesięcy, Towarzystwo — kara grzywny

p) gra zawodnika w czasie karencji i zawieszenia: zawod
nik — dyskwalifikacja dodatkowo na okres wynoszący 
połowę karencji lub zawieszenia, najmniej jednak na 
okres 4 tygodni, klub — kara grzywny,

r) za udział w grze bez zgłoszenia — dyskwalifikacja od 1 
do 4 miesięcy,

s) udział w zawodach w drużynie niezwiązkowej — po 
uprzednim napomnieniu — dyskwalifikacja na 1 rok,

t) nieusprawiedliwione niestawienie się do zawodów oficjal
nych Związku — dyskwalifikacja od 3 do 6 miesięcy,

u) niedostarczenie sędziemu, mimo jego żądania, składu 
drużyny — kapitan najmniej 2 tygodnie dyskwalifikacji 
oraz pozbawienie możności piastowania godności kapita
na drużyny na okres 2 m-cy,

w) podanie świadome fałszywego składu sędziemu — kapi
tan drużyny oraz gracz, który świadomie grał pod fał
szywym nazwiskiem, najmniej 12 m-cy dyskwalifikacji,

x) za niesportowe zachowanie się w stanie nietrzeźwym na 
terenie zawodów — dyskwalifikacja od 3 do 12 miesię
cy, za udział w grze zawodnika znajdującego się pod 
wpływem alkoholu — dyskwalifikacja od 6 miesięcy do
3 lat,

y) przewinienie kapitana drużyny, popełnione w związku 
z jego mandatem, pozbawia go prawa piastowania 
godności kapitana od 2 do 24 miesięcy,

z) miesięcy zimowych od dnia 1 XII do 1 III nie wlicza się 
do okresu kar. Wyjątki od tej zasady, spowodowane 
przeprowadzeniem w tym czasie rozgrywek mistrzo
wskich przez Okręg, podlegają zatwierdzeniu WGiD

§ 113
Kary mogą być zawieszone na zasadzie § 95 Statutu 

PZPN na przeciąg czasu nie mniejszy od 6 miesięcy z wy
jątkiem kar za przewinienia wymienione w § 112 Postano- ‘ 
wień PZPN w punktach: d, e, f, g, m, n, o, p, r, s, t, u, w, 
x, y.

Równocześnie podaje się, że zgodnie z § 108 Postanowień 
PZPN klub (koło) sportowy, który wstawi do składu dru
żyny zawodnika, nie poddanego przewidzianemu badaniu 
lekarskiemu, będzie karany grzywną pieniężną:
II Liga — 300 zł. Liga Okręgowa — 200 zł, klasa A — 100 zł, 
klasa B — 50 zł, klasa C — 25 zł.

2. Wymiana zawodników
Podaje się do wiadomości, że w zawodach mistrzowskich 

wszystkich klas rozgrywkowych seniorów - nie jest dopusz
czalna żadna wymiana zawodników (ani bramkarza).

Sekretarz Prezes
Śliwiński Tadeusz Mgr Zawadzki Stanisław



D
o pow

yższych należności dolicza się jeszcze przejazd pociągiem osobow
ym I kl. w

zgl. innym 
najtańszym 

środkiem lokom
ocji. 

Sędziom nie przysługuje przejazd 
pociągiem 

pośpiesznym w
zg. w

agonem sypialnym
.

d
w 
r=b

M
•■c

5

■Lesko
Brzozów
Sanok
K

rosno

Ol LS' P? d
ZD 
cr 
w

Tarnobrzeg
M

ielec
D

ębica
Sędziszów
Przem

yśl
R

adym
no

Lubaczów
Jarosław
Rozw

adów
Stalcw

a W
ola

N
isko

Sarzyna

<T> 
N 
D5C—i
UJ
X

N 
n>

o 
»-i w
?T

Łańcut
Rzeszów

N
A

ZW
A

M
IEJSC

O
W

O
ŚC

I

irlice O

rzyżow

5

N
O
3
W

-d <1 03 05 05 Ul co 03 <33 05 03 Ul CO Ul Ul 03 Ul 03 03 03 05 03 CO co to RzeszówCD CD CD 05 05 05 CO co 03 03 05 05 co co co co 03 co 03 03 03 03 05 1 00 co CD

1 1 1 05 □3 05 03 Ul 05 05 05 05 Ul co Ul Ul 03 co 05 03 Ul Ul Ul co to Łańcut1 1 1 05 05 05 05 co 05 05 05 05 co co co co 03 co 03 05 co co CO co CD

1 1 1 05
05

05
05 99 05

05
05
05

-d 
CD

05
05

03
03 99 Ul 

co
Ul 
co

Ul 
co

Ul 
co

Ul
CO

co co Ul 
CO

Ul 
CO

53 coco co 
co

tu o Przeworsk

1 1 1 1 1 'l 1 1 03
03 1 05

05
03
05

03
05

03
03

Ó3
CD

Ć3
05

66 03
03

CO
03

38 COco LU 
o

20 Leżajsk

1 1 1 1 1 I1 1 1 05 1 05 05 05 05 03 05 03 05 CO CO co tu Sarzyna1 1 1 1 1 1 1 03 1 03 05 05 -_53 03 03 05 03 co co co CD

1 1 1 -1 -1 -1 05 05
■

05 05 03 05 05 03 03 05 03 03 co co LU Nisko1 1 1 ud ■:a CD 05 05 05 05 05 03 03 03 03 03 Oj OJ 00 co CD

1 1 1

79 -d
CD

1
-d 
CD 99

65 05
05

05
05

03
05 99 99 99 05

05 99 03
03

66 
-

20 b3 
O St. Wola

1 1 1 1 i1 1 1 1 Ul
CO

Ul
CO

CO
00

CJ1
CO 99 99 99 99 03

05 99 to o Rozwadów

-d 
CD

<3 
CD

-1 
CD

-d 
CD

-d
CD

-d 
CD 99 99 -d

CD
-d 
CD

-d
CD

-d 
CD

Ul 
co

Ul 
co

CO
co

CO 
co

Ul 
co

LU 
O Jarosław

1 1 1 4d
CD

-d
CD

-1
CO

-d
CD

•

99 1 -d
CD

-d
CD

-d 
CD 99

66 99 99 to 
CD Lubaczó a?

1 1 1 1 1 1 1 1 -d 
CD .1 -d 

CD -d 
CD

Ul 
co

53 CO 
co

to 
o Radymno

-d -d -d -d -d 05 05 -d -d •d Ul Ul ri PrzemyślCD CD CD CD CO cp 05 05 CD co CD CD co co o

| 1 1 Ol 05 05 Ul Ul Ul' Ul Ul CJ1 co to Sędziszów1 1 1 05 05 05 CO CO CO co 05 CO co o

-d -d 05 05 05 Ul Ul Ul Ul m co to DębicaCD CD CD 05 05 05 co co co co CO co o

1 1 1 -d -d -d 05 03 CO Ul co to Mielec1 1 1 CO CD 05 co co 00 CD

1 1 1 -d -d -d 05 03 co w LU
1 1 1 CD ID co 05 03 00 X O Tarnobrzeg

1 1 1 ~d 
co

-U
CD

-d 
CD

05 
os 1 co 

co
tu 
o Dęba R.

1 1 1 1 1 1 1 to 
o Kolbuszowa

99 o es 05
05

05
05

53 53 38 tu 
o

i

i

Strzyżów

Ul 
CO

53 Ul 
CO

53 CO 
co

38 20

Z

Jasło

66 66 05
05

53 Ul 
co

20 Gorlic?

Ol Ul Ul CO bO
CO co CO co O Krosno
co 1 co co M
CO ; CO 00 O r Sanok
. 1

co co hO
CO | 03 o Brzozów
co! LU
CO o Lesko

20 Ustrzyki

Załącznik 
N

r 
1 

do K
om

uni katu 
N

r 
4 

R
zeszow

skiego 
O

kręgow
ego Zw

iązku Piłki N
ożnej w R

zeszow
ie. 

N
ależności sędziów piłkarskich za prow

adzenie zaw
odów klasy „A

”, „B
”, „C

” i rezerw tych drużyn, rezerw Ligi O
kręgow

ej, klasy „A
” i „B

” 
juniorów 

oraz 
tram

pkarzy.



Nr 11 BIULETYN SPORTOWY WOJEWÓDZKIEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ W RZESZOWIE Str. 5

Załącznik Nr 2 do Komunikątu Nr 4 Rzeszowskiego 
Okręgowego Związku Piłki Nożnej w Rzeszowie.

Należności sędziów piłkarskich za prowadzenie zawodów Ligi Okręgowej

■—■■ ■ i '
Rz

es
zó

w

Ła
ńc

ut

Pr
ze

w
or

sk

St
. W

ol
a

Ja
ro

sła
w

Lu
ba

cz
ów

Pr
ze

m
yś

l

Oj 
o 
s 
ar
Q M

ie
le

c

aj 
ar

Ja
sło

G
or

lic
e

K
ro

sn
o

Sa
no

k

Rzeszów 20
Łańcut 55 20
Przeworsk 55 55 20
St. Wola 88.5 88.5 55 20
Jarosław 70 55 55 88.5 20
Lubaczów 88.5 88.5 70.- 88.5 70 20
Przemyśl 70 70 70 88.5 55 88.5 20
Dębica 70 70 70 88.5 70 88.5 70 20
Mielec 88.5 88.5 88.5 88.5 107.- 107.- 107.- 55 20
Dęba R. 88.5 88.5 88.5 88.5 107.- 107.- 107.- 70 70 20
Jasło 70.- 88.5 88.5 88.5 88.5 107.- 88.5 70 88.5 107.- 20
Gorlice 88.5 88.5 88.5 107.- 107.- 107.- 107.- 88.5 107.- 107.- 55 20
Krosno 88.5 88.5 88.5 107.- 107.- 107.- 107.- 88.5 107.- 107.- 55 70 20
Sanok 88.5 88.5 88.5 107.- 107.- 107.- 107.- 88.5 107.- 107.- 70 70 5.5 20

Do powyższych należności do liczą się jeszcze przejazd pociągiem osobowym I kl. wzgl. innym najtańszym środkiem 
lokomocji. Sędziom nie przysługuje przejazd pociągiem pośpiesznym wzgl. wagonem sypialnym.

Poz 55

KOMUNIKAT Nr 1

Krośnieńskiego Podokręgu Rozgrywkowego Piłki Nożnej
I. Sprawy Zarządu
Wybrany w dniu 23 marca 1957 r. Zarząd Podokręgu u- 

konstytuował się następująco:
Prezes — Wojnar Tadeusz
V-ce prezes d/s organizacyjnych — Łęcki Edward 
V-ce prezes d/s rozgrywkowych — Jaracz Zenon 
Sekretarz — Frydlewicz Zygmunt 
Z-ca sekretarza •— Habrat Stanisław 
Kapitan sportowy — Niezgoda Adam 
Członkowie: — Guziak Stanisław

Kołodziej Józef
Kujawski Eugeniusz 
Leszczyński Zbigniew 
Niepokój Roman 
Sojka Zbigniew 
Stasiczak Czesław 
Tenerowicz Józef ,

Przedstawiciel Kolegium Sędziów — vacat.
II. Terminy zebrań Zarządu
Zebrania Zarządu Krośnieńskiego Podokręgu Rozgrywkó- 

wego Piłki Nożnej odbywać się będą w każdą środę o godz. 
16-tej w lokalu PKKF Krosno, ul. Wielkiego Proletariatu 
Nr 19. Adres na korespondencję z Podokręgiem Krosno 
n/Wisłokiem, Skrytka pocztowa Nr 86.

W ważnych sprawach można porozumieć się telefonicznie 
między godzinami od 7 do 15 z prezesem Podokręgu T. 
Wojnarem (Nr telefonu — Jasło 202) lub "z sekretarzem 
Podokręgu Z. Frydlewiczem (Nr telefonu — Krosno 275).

III. Adresy Klubów i Kół Sportowych
Poniżej podajemy adresy Klubów i Kół Sportowych, bio- 

rących udział w rozgrywkach mistrzowskich klasy „A” i 
„B” seniorów. W nawiasach podajemy nazwiska osób, 
z którymi można porozumieć się w drodze telefonicznej.

O każdorazowej zmianie adresu Klubu (Koła) prosimy 
powiadomić Podokręg w Krośnie w celu ogłoszenia tej 
zmiany w Biuletynie Sportowym WKKF Rzeszów.

Klasą „A”:

Górnik Jasło — Rafineria Nafty, tel. Nr 8 wewn. 33 (Gra- 
bowiecki)

Górnik Jedlicze — Rafineria Nafty, tel. Nr 1 węwn. 25 i 
30, po godz. 15-tej wewn. 67 (Jagiełło).

Kolejarz Rzeszów — 1-go Maja 12.
Krośnianka — Krosno, ul. Bursaki 37, skrytka poczt. Nr 

76, telefon na stadionie Nr 480 (Zawiski — tel. Nj- 231 do 
godz. 15-tej).

Sparta Lesko — PZGS tel. Nr 89 (Starakiewicz).
Stal Dębica — WSK tel. Nr 33 wewn. 150 (Kawalec).
Stal Rzeszów — u). Dąbrowskiego 56, blok 25/25
Stal Sanok — „Sanowag” tel. Nr 29 wewn. 62 (Szczudlik - 

koszty własne).
Start Strzyżów — Spółdzielnia „Przyszłość”, tel. Nr 42 

(Nastałek).
Unia Dębica — Zakłady Przemysłu Gumowego, lei. Nr 95 

(Sojka — BHP).

Klasa „B”:

Górnik Biecz — pow. Gorlice
Górnik Grabownica — kopalnia „Graby”, tel. Nr 10 (Kę- 

dra).
Górnik Ustrzyki — Kopalnictwo Naftowe tel. Nr 21 (Sze

wczyk).
LZS Brzostek — pow. Jasło.
LZS Miejsce Piastowe — POM, tel. Nr 4 (Sobierajski)
LZS Potok, pow. Krosno, Warsztaty Naftowe, tel. Nr 

Krosno 231 lub Jasło 193 (Stasiczak).
LZS Ropica Dolna, pow. Gorlice.
LZS Zagórz, pow. Sanok, tel. Nr 2 (Sempczyk).
LZS Zarszyn, pow. Sanok, tel. Nr 2 (Okarma) 
Start Kołaczyce, pow. Jasło.
Start Rymanów, pow. Sanok.



Str. 6 BIULETYN SPORTOWY WOJEWÓDZKIEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ W RZESZOWIE Nr 11

IV. Terminarze mistrzostw.
Klasa „A”: 
I-sza runda 

7 IV
Stal Sanok — Górnik Jasło
Stal Dębica — Górnik Jedlicze
Stal I b Rzeszów —■ Kolejarz Rzeszów
Sparta Lesko — Unia Dębica
Krośnianka — Start Strzyżów

14 IV
Górnik Jasło —■ Start Strzyżów
Unia Dębica — Krośnianka
Kolejarz Rzeszów — Sparta Lesko
Górnik Jedlicze — Stal Ib Rzeszów
Stal Sanok — Stal Dębica

28 IV
Stal Dębica — Górnik Jasło
Stal Ib Rzeszów — Stal Sanok
Sparta Lesko — Górnik Jedlicze
Krośnianka — Kolejarz Rzeszów
Start Strzyżów — Unia Dębica

12 V
Górnik Jasło — Unia Dębica
Kolejarz Rzeszów — Start Strzyżów
Górnik Jedlicze — Krośnianka
Stal Sanok — Sparta Lesko
Stal Dębica — Stal Ib Rzeszów

19 V
Stal Ib Rzeszów — Górnik Jasło
Sparta Lesko — Stal Dębica
Krośnianka — Stal Sanok
Start Strzyżów — Górnik Jedlicze
Unia Dębica — Kolejarz Rzeszów

26 V
Górnik Jasło — Kolejarz Rzeszów
Górnik Jedlicze — Unia Dębica
Stal Sanok — Start Strzyżów
Stal Dębica —■ Krośnianka
Stal Ib Rzeszów — Sparta Lesko

2 VI
Sparta Lesko — Górnik Jasło
Krośnianka — Stal Ib Rzeszów
Start Strzyżów — Stal Dębica
Unia Dębica — Stal Sanok
Kolejarz Rzeszów — Górnik Jedlicze

9 VI
Górnik Jasło — Górnik Jedlicze
Stal Sanok — Kolejarz Rzeszów
Stal Dębica — Unia Dębica
Stal Ib Rzeszów — Start Strzyżów
Sparta Lesko — Krośnianka

16 VI
Krośnianka — Górnik Jasło
Start Strzyżów — Sparta Lesko
Unia Dębica — Stal Ib Rzeszów
Kolejarz Rzeszów — Stal' Dębica
Górnik Jedlicze — Stal Sanok

Gospodarze zawodów wymienieni zostali na pierwszych 
miejscach. Rezerwy drużyn klasy „A” rozgrywają zawody 
w tych samych terminach —jako przedmecze.

28 IV
Start Rymanów 
Górnik Ustrzyki
Start Kołaczyce
IZS Zagórz
I.ZS Ropica
LZS Potok

12 V
LZS Zairszyn
Górnik Biecz
LZS Brzostek
Górnik Grabownica
LZS Potok
LZS Miejsce Piast.

Klasa „B”:
I-sza runda

— Górnik Grabowice
•—• LZS Brzostek
— Górnik Biecz
— LZS Zarszyn
— LZS Miejsce Piast.
— pauzuje

— LZS Ropica Dolna
— LZS Zagórz
— Start Kołaczyce
— Górnik Ustrzyki
— Start Rymanów
— pauzuje

19 V
Górnik Ustrzyki — LZS Potok
Start Kołaczyce — Górnik Grabownica
LZS Zagórz — LZS Brzostek
LZS Ropica — Górnik Biecz
LZS Miejsce Piast. —• LZS Zarszyn
Start Rymanów —■ pauzuje

26 V
Górnik Biecz — LZS Miejsce Piast.
LZS Brzostek — LZS Ropica Dolna
Górnik Grabownica — LZS Zagórz
LZS Potok — Start Kołaczyce
Start Rymanów — Górnik Ustrzyki
LZS Zarszyn — pauzuje

2 VI
Start Kołaczyce — Start Rymanów
LZS Zagórz — LZS Potok
LZS Ropica — Górnik Grabownica
LZS Miejsce P-iast. — LZS Brzostek
LZS Zarrszyn — Górnik Biecz
Górnik Ustrzyki — pauzuje

9 VI
LZS Brzostek — LZS Zarszyn
Górnik Grabownica —• LZS Miejsce Piast.
LZS Potok — LZS Ropica Dolna
Start Rymanów — LZS Zagórz
Górnik Ustrzyki — Start Kołaczyce
Górnik Biecz — pauzuje

16 VI
LZS Zagórz — 'Górnik Ustrzyki
LZS Ropica — Start Rymanów
LZS Miejsce Piast. — LZS Potok
LZS Zarszyn — Górnik Grabownica
Górnik Biecz — LZS Brzostek
Start Kołaczyce — pauzuje

23 VI -
Górnik Grabownica — Górnik Biecz
LZS Potok — LZS Zarszyn
Start Rymanów — LZS Miejsce Piastov
Górnik Ustrzyki ‘ — LZS Ropica
Start Kołaczyce — LZS Zagórz
LZS Brzostek — pauzuje

30 VI
LZS Ropica — Start Kołaczyce
LZS Miejsce Piast. — Górnik Ustrzyki
LZS Zairszyn — Start Rymanów
Górnik Biecz — LZS Potok
LZS Brzostek — Górnik Grabownica
LZS Zagórz — pauzuje

7 VII
LZS Potok — LZS Brzostek
Start Rymanów — Górnik Biecz
Górnik Ustrzyki — LZS Zarszyn
Start Kołaczyce — LZS Miejsce Piast.
LZS Zagórz — LZS Ropica Dolna
Górnik Grabownica — pauzuje

14 VII
LZS Miejsce Piast. — LZS Zagórz
LZS Zairazyn — Start Kołaczyce
Górnik Biecz — Górnik Ustrzyki
LZS Brzostek — Start Rymanów
Górnik Grabownica — LZS Potok
LZS Ropica — pauzuje

Gospodarze zawodów wymienieni zostali na pierwszych 
miejscach.

V. Zgłaszanie zawodników
Karty zgłoszeń zawodników (deklaracje) należy wysyłać 

wyłącznie do ROZPN Rzeszów. Kierowanie kart bezpośre
dnio do PZPN w Warszawie, lub za pośrednictwem Pod- 
okręgu w Krośnie mija się z celem i powoduje jedynie o- 
późnienie w załatwianiu ich potwierdzenia.

Zwraca się uwagę Klubom (Kolom) Sportowym, że 
w mistrzostwach mogą brać udział jedynie zawodnicy po
twierdzeni przez PZPN.

Sekretarz Prezes
Z. Frydlewlcz T. Wojnar



Nr 11 BIULETYN SPORTOWY WOJEWÓDZKIEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ W RZESZOWIE Str. 7

Poz 56

KOMUNIKAT Nrl
Przemyskiego Podokręgu Rozgrywkowego Piłki Nożnej

I Sprawy organizacyjne
Sprawy Zarządu

Przewodniczący — Żurawski
Wice przew. d/s. org. i sedź. — Radwański 
Wice przew. d/s sportowych — Kulczycki
Sekretarz — Mały
Kapitan sportowy — Ekiert E.
Członkowie: — Diakun

— Berger
— Reben
— Majger
— Prymon
— Waltos
— Zyjewski
—■ Świecki
— Szałaj
— Wacek
— Kosterkiewicz
— Kołodziej

Zebrania Wydziału Gier i Dyscypliny odbywają się 
w każdą środę od godz. 18 — 20 tej.

Sekretariat Podokręgu czynny codziennie od godz. 17 — 
20-tej — itel. Nr 2049.

Korespondencje do Podokręgu przesyłać — Skrytka Po
cztowa Nr 133.

Kluby przynależne do Podokręgu Przemyskiego a to;
Stal Mielec, Kolejarz Rozwadów, Sparta Przeworsk, 

Sparta Przemyśl, LZS Żurawica, Unia Sarzyna, Stal Gorzy
ce, Start Rzeszów, Sparta Nisko, Unia Pustków i Sparta 
Lubaczów podadzą (natychmiast d'o Podokręgu Przemyśl 
dokładne adresy pocztowe dla korespondencji.

(Adresy zostaną podane do Biuletynu).
Poleca się wszystkim klubom — gospodarzom do komi

syjnego protokolarnego odbioru biska piłki nożnej, przed 
rozpoczęciem pierwszego meczu o mistrzostwo. Protokoły 
kluby już otrzymały. W skład komisji wchodzą: dwóch 
członków klubu i sędzia prowadzący zawody. Kluby są zo
bowiązane przygotować taśmę metrową.

II Sprawy sportowe
Terminarz rozgrywek klasy „A” Przemyskiego Podokrę

gu Rozgrywkowego Piłki Nożnej na rok 1957 (runda I-sza, 
terminy w nawiasach — runda druga).

7. 04. (21. VII.)
Stal Mielec — Kolejarz Rozwadów
Sparta Przemyśl — LZS Żurawica
Unia Sarzyna — Stal Gorzyce 
Start Rzeszów — Sparta Nisko 
Unia Pustków — Sparta Lubaczów 
Sparta Przeworsk — pauzuje

1. 04 (28. VII.)
Kolejarz Rozwadów — Sparta Przemyśl
Sparta Lubaczów — Start Rzeszów
Sparta Nisko — Unia Sarzyna
Stal Gorzyce — Stal Mielec
LZS Żurawica — Sparta Przeworsk
Unia Pustków — pauzuje

28. 04 (4. VIII)
Sparta Przeworsk — Kolejarz Rozwadów
Sparta Przemyśl — Stal Gorzyce
Stal Mielec — Sparta Nisko
Unia Sarzyna — Sparta Lubaczów
Start Rzeszów — Unia Pustków
LZS Żurawica — pauzuje

12. 05 (11. VIII.)
Kolejarz Rozwadów — LZS Żurawica 
Unia Pustków — Unia Sarzyna 
Sparta Lubaczów — Stal Mielec 
Sparta Nisko — Sparta Przemyśl 
Stal Gorzyce.— Sparta Przeworsk 
Start Rzeszów — pauzuje

19. 05 (15. VIII.)
Unia Sarzyna — Start Rzeszów 
Stal Gorzyce — LZS Żurawica 
Sparta Przeworsk — Sparta Nisko 
Sparta Przemyśl — Sparta Lubaczów 
Stal Mielec — Unia Pustków 
Kolejarz Rozwadów — pauzuje

26. 05 (18. VIII.)
Start Rzeszów — Stal Mielec
Unia Pustków — Sparta Przemyśl
Sparta Lubaczów — Sparta Przeworsk
Sparta Nisko — LZS Żurawica
Stal Gorzyce —■ Kolejarz Rozwadów
Unia Sarzyna — pauzuje

2. 06 (25# VIII.)
Sparta Przemyśl — Start Rzeszów 
Kolejarz Rozwadów — Sparta Nisko 
LZS Żurawica — Sparta Lubaczów 
Sparta Przeworsk — Unia Pustków 
Stal Mielec — Unia Sarzyna 
Stal Gorzyce — pauzuje

9. 06 (1. IX.)
Start Rzeszów — Sparta Przeworsk
Unia Sarzyna —■ Sparta Przemyśl
Unia Pustków — LZS Żurawica
Sparta Lubaczów — Kolejarz Rozwadów
Sparta Nisko — Stal Gorzyce
Stal Mielec — pauzuje

16. 06 (8. IX.)
LZS Żurawica — Start Rzeszów
Stal Gorzyce — Sparta Lubaczów
Kolejarz Rozwadów — Unia Pustków
Sparta Przeworsk — Unia Sarzyna
Sparta Przemyśl — Stal Mielec
Sparta Nisko — pauzuje

20. 06 (15. IX.) „
Start Rzeszów — Kolejarz Rozwadów
Stal Mielec — Sparta Przeworsk
Unia Sarzyna — LZS Żurawica
Unia Pustków — Stal Gorzyce
Sparta Lubaczów — Sparta Nisko
Sparta Przemyśl — pauzuje

23. 06 (22. IX)
Stal Gorzyce — Start Rzeszów
Sparta Nisko — Unia Pustków
Kolejarz Rozwadów — Unia Sarzyna
Stal Mielec — LZS Żurawica
Sparta Przeworsk — Sparta Przemyśl
Sparta Lubaczów — pauzuje

Rezerwy klasy „A” rozgrywają zawody w/g tego samego 
terminarza jako przedmecz drużyn pierwszych.

Uwaga: Zgłoszenia o delegowanie sędziów do prowadzenia 
zawodów należy przesyłać do Kolegium Sędziów ROZPN 
w Rzeszowie.

Sekretarz Przewodniczący
Mały Stanisław Żurawski



Str. 8 BIULETYN SPORTOWY WOJEWÓDZKIEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ W RZESZOWIE Nr 11

Poz. 57
KOMUNIKAT Nrl

Wojewódzkiej Komisji Współpracy z Polskim
Komitetem Olimpijskim przy WKKF Rzeszów

I. Wojewódzka Komisja Współpracy z Polskim Komite
tem Olimpijskim przy Wojewódzkim Komitecie Kultury 
Fizycznej w Rzeszowie podaje wykaz zawodników, którzy 
na zawodach sportowych w 1956 roku zdobyli normy na 
I-sze Kółko Olimpijskie.

Boks
1. Kopeć Jan
2. Malak Karol
Lekkoatletyka

1. Obulchowidz Ryszard
2. Moskalski Stanisław
3. Bereś Stanisław
4. Kozdęba Cecylia
5. Mojek Jan
6. Truchan Pelagia
7. Jarawka Władysław

Gimnastyka

1. Leja Zofia
2. Jakubowicz Marek
3. Konieczny Adam
4. Cizech Stefan
5. Różański Andrzej
6. Wisz Wanda
7. Żelechowski Aleksander
8. Peszynin Maria
9. Wiboden Stanisława

Piłka nożna
1. Szurc Kazimierz
2. Poczekaj ło Ryszard
3. Kaplita Jan
4. Wcisło Adam
5. Wojtowicz Andrzej
6. Głalzowski Józef

— Polonia Przemyśl
— Polonia Przemyśl

—■ Stal Mielec
— Polonia Przemyśl
— Ziryw Przemyśl
— LZS Tarnobrzeg
— Stal Mielec
— LZS Biecz
— Stal St. Wola•

SKS Łańcut
SKS Rzeszów 
SKS Rzeszów 
SKS Rzeszów 
SKS Jarosław 
SKS Rzeszów 
SKS Przemyśl 
SKS Rzeszów 
SKS Przemyśl

Resovia Rzeszów 
Resovia Rzeszów 
Resov.ia Rzeszów 
Resovia Rzeszów 
Resovia Rzeszów 
Resoyia Rzeszów

7. Rusin Ryszard , — Resovia Rzeszów
8. Rachiwał Ryszard — Resovia Rzeszów
9. Pawłowski Andrzej — Resovia Rzeszów

10. Kwiatkowski Edward — Resovia Rzeszów
11. Os'ak Kazimierz —• Resovia Rzeszów
12. Lelek Józef — Resovia Rzeszów
13. Adler Józef — Reapyia Rzeszów
14. Siełecki Jerzy — Resovia Rzeszów
15. Gniewek Czesław — Resovia Rzeszów
16. Kubusiak Józef — Spairta Przeworsk
17. Hu.Il Tadeusz — Sparta Przemyśl
18. Tuszyński Tadeusz — Kolejarz Przemyśl
19. Lichońozak Tadeusz — SKS Jarosław
20. Szopa Jan .— Resovia Rzeszów
21. Gonzkiewicz Aleksander —• Resovia Rzeszów
22. Wołowiec Michał — Resovia Rzeszów
23. Nędza Zbigniew — Resovia Rzeszów
24. Koba Stanisław — Stal Mielec
25. Truś Adam —• Gwardia Rzeszów
26. Kwiatkowski Tadeusz — Stal St. Wola
27. Straub Janusz — Stal Rzeszów

Szermierka

1. Korczyński Stanisław — Włóknairz Krosno

W bieżącym roku sportowcy będą mogli zdobywać I-sze 
i II-gie Kółka Olimpijskie.

Szczegółowy regulamin Wojewódzka Komisja Współpracy 
z Polskim Komitetem Olimpijskim przy WKKF Rzeszów 
zamieści w następnych Biuletynach. Sportowych.

II. Wojewódzka Komisja Współpracy z PKO1 przy WKKF 
Rzeszów zawiadamia, że Zarządzenie Przewodniczącego 
GKKF Nr 87 z dnia 30 czerwca 1954 r. w sprawie dopłat do 
biletów na imprezy sportowe na fundusz Polskiego Komi
tetu Olimpijskiego jest bezterminowe, a więc obowiązuje 
w dalszym ciągu, co znajduje potwierdzenie w piśmie 
GKKF do PKO1 znak: GP/55/57 z dnia 11 stycznia 1957 r.

Równocześnie zawiadamia się, że przychody osiągane 
z tytułu dopłat do biletów wstępu na imprezy sportowe, 
pobierane na rzecz Polskiego Komitetu Olimpijskiego są 
wolne od podatku obrotowego na podstawie Zarządzenia 
Ministra Finansów z dnia 13 sierpnia 1956 roku (Monitor 
Polski Nr 76, pz. 888).

Przewodniczący
Wojewódzkiej Komisji Współpracy 

z PKO1 przy WKKF Rzeszów
Krzan Mieczysław

Odbiorca: Opłata pocztowa 
uiszczona gotówką.

Rze zam. 1014. 300 egz. Pap. druk S-12


